
PÉNTEK-SZOMBATI AJÁNLATUNK: VASÁRNAPI AJÁNLATUNK:

Szarvasgombás csirkemájpástétom 



Gyöngytyúkleves házi metélttel



Választható főétel:



Chilis-citromos báránysült házi tésztával



Parajos friss sajtos csirkemell árpa
rizottóval



Malacsült burgonyával



Tökmagos túrógombóc homoktövis

kaviárral



Menü ára: 16 000 Ft
Borpárosítás ára: 4 000 Ft



Február hónapban a borpárosítást

ajándékba adjuk minden Vendégünknek!

Tyúkhúsleves házi metélttel 
2 000 Ft






Választható főétel:



Báránysült 7 200 Ft 
Rántott csirke 4 500 Ft

Csülök 6 200 Ft 



burgonyával, szezonális salátával





Tökmagos túrógombóc homoktövis
kaviárral 
2 500  Ft

Az ételek elkészítéséhez saját előállítású alapanyagokat használunk fel. 
Amennyiben vegetáriánus vagy étel intoleranciával élő, kérjük jelezze, Séfünk ennek megfelelő

ételekkel készül.



EXIDIUS SAUVIGNON BLANC 2020
EXIDIUS SAUVIGNON BLANC 2021
RÉKERESŐ 2021
EXIDIUS KÉSEI HÁRS 2017
EXIDIUS VÖRÖS 2019

700 Ft
700 Ft

  700 Ft
850 Ft
 700 Ft

3 900 Ft
3 900 Ft

  3 900 Ft
 3 900 Ft
 3 900 Ft

PRÉMIUM BOROK PALACK                  1 DL

Házi meggy szörp 4 dl
Házi bodza szörp 4 dl
Házi szőlő szörp 4 dl
Szóda víz 1 L
Coca Cola  0,33 dl
Coca Cola Zero  0,33 dl

ALKOHOLMENTES ITALOK

KÁVÉ, TEA

850 Ft
850 Ft
 850 Ft
300 Ft
600 Ft
600 Ft

Espresso
Cappuccino
Tea, Damman

650 Ft
850 Ft
900 Ft

ZÖLD VELTELINI 2021
CHARDONNAY 2021
CSERSZEGI FŰSZERES 2021
RAJNAI RIZLING 2021
FISCHER PARTI ROZÉ 2021
KÉKFRANKOS 2020

520 Ft
520 Ft
520 Ft
540 Ft
550 Ft
600 Ft

2 700 Ft
2 700 Ft
2 700 Ft
2 900 Ft
3 100 Ft

3 300 Ft

SZALETLI BOROK

Házi friss 100%-os meggylé, 0,20 dl  800 Ft

KÉZMŰVES SÖRÖK

First Belgian, búza sör, FIRST 330 ml 4.5%
Herr Lager, lager, HORIZONT 330 ml 4.5%
Morning Joe, stout, HORIZONT 330 ml 6.0%

1 200 Ft
1 200 Ft
1 400 Ft

PALACK                  1 DL

A feltüntetett árak a szervizdíjat nem tartalmazzák.


